[bookmark: _GoBack]Примерная форма заявления:

	Главе Новокубанского городского поселения Новокубанского района

«____» _____________202_ г.							г. Новокубанск

Я, _____________________________________________________________________________,
(полностью Ф.И.О. заявителя или наименование КФХ с указанием ИНН, КПП, ОГРН)
место нахождения:_______________________________________________________________
________________________________________________________________________________
ОГРН________________________ИНН_______________________КПП___________________
почтовый адрес и (или) адрес электронной почты:_____________________________________
________________________________________________________________________________
лицо, действующее без доверенности в соответствии с учредительными документами либо по доверенности: ________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Действующий на основании:
паспорт серии _________ номер ________________, выдан «_____» ______________ _____ г.
________________________________________________________________________________
код подразделения __________, контактный телефон __________________________________
проживающий (ая) по адресу: _____________________________________________________
________________________________________________________________________________
Ознакомившись с сообщением о наличии свободных земельных участков, предполагаемых для передачи в ___________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(вид права, цель использования)
опубликованным в газете «Свет Маяков» от __________№ ______________,на сайте torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Прошу предоставить в аренду/собственность (нужное подчеркнуть) земельный участок, расположенный на территории Новокубанского городского поселения, с кадастровым номером:____________________________________________________________
Расположенный по адресу:_________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Площадь земельного участка ______________________________________________________
Вид разрешенного использования___________________________________________________
Я даю согласие на получение любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации, от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на обработку и использование моих персональных данных.
«_____» _______________ 20____ год
_______________________________________________________________________________
(полностью Ф.И.О.)                                                                                          Подпись заявителя
                                                                                                                                 (место печати)
Опись документов прилагаемых к заявлению:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________